
Stadler Form Lukas Filter H11 
SK HEPA filter pre odvlhčovač vzduchu 
CZ HEPA filtr pro odvlhčovač vzduchu 

 
 

Je príslušenstvom pre: Odvlhčovače vzduchu: Lukas 
 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• HEPA H11 zachy0 mimoriadne jemné čas;ce, nebezpečné vírusy, baktérie a spóry 

plesní 
• Životnosť filtra je 8 až 12 mesiacov v závislos; od znečistenia ovzdušia 
• Balenie obsahuje 1 HEPA H11 filter pre odvlhčovač a čis;čku vzduchu Lukas 

• HEPA H11 zachy0 mimořádně jemné čás;ce, nebezpečné viry, bakterie a spóry 
plísní 

• Životnost filtru je 8 až 12 měsíců v závislos; na znečištění ovzduší 
• Balení obsahuje 1 HEPA H11 filtr pro odvlhčovač a čis;čku vzduchu Lukas 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
CADR 175 m3/hod CADR 175 m3/hod 
Veľkosť miestnos7 (výmena vzduchu 3x/hod) 25 m² / 60 m³ Velikost místnos7 (výměna vzduchu 3x/hod) 25 m² / 60 m³ 
Životnosť 8 – 12 mesiacov Životnost 8 – 12 měsíců 
Rozmery (š x v x h) 264 x 211 x 30 mm Rozměry (š x v x h) 264 x 211 x 30 mm 
Hmotnosť 0,18 kg Hmotnost 0,18 kg 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• 1 HEPA filter Lukas Filter H11 • 1 HEPA filtr Lukas Filtr H11 

 
 

 SK CZ 

 

Odvlhčovač Lukas sa premení aj na čisKčku vzduchu 
V miestnos;ach s vysokou vlhkosťou, pivniciach či práčovniach môže 
byť vzduch kontaminovaný spórami plesní a nebezpečnými baktériami. 
Filter HEPA H11 zachy0 až 95% najmenších čas0c prachu a peľu. To 
ocenia najmä alergici. Filter bez problémov zachy0 aj iné škodlivé 
látky, ako sú vírusy, baktérie a spóry plesní. 

Odvlhčovač Lukas se přemění i na čisKčku vzduchu 
V místnostech s vysokou vlhkos0, sklepech či prádelnách může být 
vzduch kontaminován spórami plísní a nebezpečnými bakteriemi. Filtr 
HEPA H11 zachy0 až 95% nejmenších čás;c prachu a pylu. To ocení 
zejména alergici. Filtr bez problémů zachy0 i jiné škodlivé látky, jako 
jsou viry, bakterie a spóry plísní. 



 

Jednoduchá výmena 
Vloženie či výmenu HEPA H11 filtra zvládne každý. Jednoducho vyberte 
mriežku prívodu vzduchu z odvlhčovača Lukas, vložte filter a mriežku 
založte naspäť. 

Jednoduchá výměna 
Vložení či výměnu HEPA H11 filtru zvládne každý. Jednoduše vyjměte 
mřížku přívodu vzduchu z odvlhčovače Lukas, vložte filtr a mřížku 
založte zpět. 

 


